

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ / GOVERNMENT OF PUNJAB ਪ੍ਰਸੋਨਲ ਵਿਭਾਗ / DEPARTMENT OF PERSONNEL (ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਸ਼ਾਖਾ / I.A.S. BRANCH)

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਜੀ ਦੇ ਹੁਕਮ / ORDER OF THE GOVERNOR OF PUNJAB

ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਜਰੂਰਤਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੀਆਂ ਬਦਲੀਆਂ/ਤੈਨਾਤੀਆਂ, ਤੁਰੰਤ ਪ੍ਰਭਾਵ ਨਾਲ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ:-

 $\label{thm:continuous} The \ posting/transfer \ of \ the \ following \ officers \ is \ hereby \ ordered, \ on \ administrative \ grounds, with immediate effect:-$

ਲੜੀ ਨੰ:	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਮੌਜੂਦਾ ਤੈਨਾਤੀ	ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ
Sr. No.	Name and Present Posting of the Officer	New Place of Posting
1.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਾਜਦੀਪ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਸਕੱਤਰ, ਰਾਜ ਚੋਣ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਪੰਜਾਬ	ਸਕੱਤਰ, ਰਾਜ ਚੋਣ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਟਾਫ ਅਫਸਰ / ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ
	Smt. Rajdeep Kaur, PCS (2012) Secretary, State Election Commission, Punjab	Secretary, State Election Commission, Punjab and in addition Staff Officer to Deputy Commissioner, Ferozepur
2.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਿਧੀ ਕੁਮੁਧ ਬੰਬਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਿਰੋਜਪੁਰ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਫਿਰੋਜਪੁਰ
	Smt. Nidhi Kumud Bambah, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Ferozepur	Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Ferozepur
3.	ਸ਼੍ਰੀ ਦਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਿਧੀ ਕੁਮੁਧ ਬੰਬਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Damanjit Singh Mann, PCS (2012) Available for posting	Additional Deputy Commissioner (General) Ferozepur in place of Smt. Nidhi Kumud Bambah, PCS
4.	ਸ਼੍ਰੀ ਉਦੇਦੀਪ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਗੁਰੂ ਹਰਸਹਾਏ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Uday Deep Singh Sidhu, PCS (2014) Available for posting	Sub Divisional Magistrate, Guru Har Sahai against vacant post
² 5.	ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਚੀਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਆਬਾਦਕਾਰੀ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸੰਗਰੂਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Manjit Singh Cheema, PCS (2014) Director, Colonization	Regional Transport Officer, Sangrur in place of Shri Rajesh Kumar Sharma, PCS

6.	ਸ਼੍ਰੀ ਜੈ ਇੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.	ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
7.	(2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਿਲੌਰ (ਬਦਲੀ ਅਧੀਨ) Shri Jai Inder Singh, PCS (2016) Under Transfer as Sub Divisional Magistrate, Phillaur ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਲਕਾ ਕਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ Smt. Alka Kalia, PCS	Joint Commissioner, Municipal Corporation, Amritsar ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸੁਲਤਾਨਪੁਰ ਲੋਧੀ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ Sub Divisional Magistrate, Sultanpur Lodhi
	(2016) Estate Officer, Jalandhar Development Authority, Jalandhar	against vacant post and in addition Estate Officer, Jalandhar Development Authority, Jalandhar
8.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਨਮਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨੰਗਲ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Anamjyot Kaur, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Nangal	Sub Divisional Magistrate, Shaheed Bhagat Singh Nagar against vacant post
9.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸੰਗਰੂਰ (ਬਦਲੀ ਅਧੀਨ)	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦਿੜ੍ਹਬਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Rajesh Kumar Sharma, PCS (2016) Under Transfer as Regional Transport Officer, Sangrur	Sub Divisional Magistrate, Dirba relieving Smt. Manjeet Kaur, PCS of the additional charge
10.	ਸ਼੍ਰੀ ਬਬਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਪਟਿਆਲਾ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Babandeep Singh Walia, PCS (2016) Joint Commissioner, Municipal Corporation, Patiala	Regional Transport Officer, Patiala in place of Shri Sanjeev Kumar, PCS
11.	ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਕਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪਾਂਥੇ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2017) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਾਜਿਲਕਾ (ਬਦਲੀ ਅਧੀਨ)	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਟਾਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਬਟਾਲਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਨੂਰ ਕੌਰ ਢਿੱਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
12.	Shri Vikramjit Singh Panthey, PCS (2017) Under Transfer as Assistant Commissioner (General), Fazilka	Sub Divisional Magistrate, Batala and in addition Commissioner, Municipal Corporation, Batala in place of Smt. Harnoor Kaur Dhillon, PCS
12.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2018) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ (ਬਦਲੀ ਅਧੀਨ)	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰੂਪਨਗਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਸਚਿਨ ਪਾਠਕ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Sanjeev Kumar, PCS (2018) Under Transfer as Regional Transport Officer, Patiala	Sub Divisional Magistrate, Roopnagar in place of Shri Sachin Pathak, PCS

Γ	13.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਲੀਨ ਕੌਰ ਬਰਾੜ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਿਲੌਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਜੈ ਇੰਦਰ ਸਿੰਘ,
	13.	(2020)	ੇ ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
		ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ.	41.711.7171. Ct 41.5)
		ਨਗਰ	
		Smt. Parleen Kaur Brar, PCS	Sub Divisional Magistrate, Phillaur in place of
		(2020)	Shri Jai Inder Singh, PCS
		Secretary, Punjab School Education Board,	_
		SAS Nagar	
	14.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਨੂਰ ਕੌਰ ਢਿੱਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਜੀਠਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ
		(2020)	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਦੀਪ,
		ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਟਾਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ	ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
		ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਬਟਾਲਾ (ਬਦਲੀ ਅਧੀਨ)	
		Smt. Harnoor Kaur Dhillon, PCS	Sub Divisional Magistrate, Majitha and in
		(2020) Under Transfer as Sub Divisional	addition Assistant Commissioner (General), Amritsar in place of Shri Amandeep, PCS
		Magistrate, Batala and in addition	Amirtsar in place of Shiri Amandeep, 1 c.5
		Commissioner, Municipal Corporation,	
		Batala	
Ī	15.	ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰੀਤਇੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬੈਂਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਭਿੱਖੀਵਿੰਡ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ
		(2020)	ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪੱਟੀ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
		ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਭਿੱਖੀਵਿੰਡ	
		Shri Preetinder Singh Bains, PCS	Sub Divisional Magistrate, Bhikhiwind and in
		(2020)	addition Sub Divisional Magistrate, Patti against
		Sub Divisional Magistrate, Bhikhiwind	vacant post
	16.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ
		(2021)	ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ
		ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ ਅਤੇ	3 .
		ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ	(3)
		Shri Gurmeet Kumar, PCS	Regional Transport Officer, Malerkotla and in
		(2021)	addition Sub Divisional Magistrate, Malerkotla
		Regional Transport Officer, Malerkotla	and in addition Sub Divisional Magistrate,
		and in addition Assistant Commissioner	Ahmedgarh against vacant posts
		(General), Malerkotla	
	17.	ਸ਼੍ਰੀ ਸਚਿਨ ਪਾਠਕ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨੰਗਲ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਨਮਜੋਤ ਕੌਰ,
		(2022)	ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
		ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰੂਪਨਗਰ	
		Shri Sachin Pathak, PCS	Sub Divisional Magistrate, Nangal in place of
		(2022) Sub Divisional Magistrate, Roopnagar	Smt. Anamjyot Kaur, PCS
-	18.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਅਤੇ ਵਾਧੁ ਚਾਰਜ
OVE IS DON	. 	(2023)	ੀ ਸੂਧ ਮੰਤਰਾ ਖੰਤਰਾ ਅਫਮਰ, ਗੁਰਦਾਸਤੂਰ ਅਤੇ ਵਾਤੂ ਰਾਹਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
		ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ	
	. *		
		Shri Gurmander Singh, PCS (2023)	Chief Minister's Field Officer, Gurdaspur and in addition Sub Divisional Magistrate, Dera Baba
2 19		Chief Minister's Field Officer, Gurdaspur	Nanak against vacant post
8	19.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਿਚਾ ਗੋਇਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸਮਾਣਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ
		(2023)	ਚਾਰਜ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਪਟਿਆਲਾ
		ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
		ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਕਾਸ	
		ਅਥਾਰਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ	
1			

	Smt. Richa Goyal, PCS (2023) Assistant Commissioner (General), Patiala and in addition Estate Officer, Patiala	Sub Divisional Magistrate, Samana against vacant post and in addition Assistant Commissioner (General), Patiala
20.	Development Authority, Patiala ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ,	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜੀਰਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਹਿਤੇਸ਼ਵੀਰ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	ਫਿਰੋਜਪੁਰ (ਬਦਲੀ ਅਧੀਨ) Shri Gurmit Singh, PCS (2023) Under Transfer as Secretary Regional Transport Authority, Ferozepur and in addition Regional Transport Officer, Ferozepur	Sub Divisional Magistrate, Zira in place of Shri Hitesh Vir Gupta, PCS
21.	ਸ਼੍ਰੀ ਹਿਤੇਸ਼ਵੀਰ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2024) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜੀਰਾ (ਬਦਲੀ ਅਧੀਨ)	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮੋਗਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਧਰਮਕੋਟ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Hitesh Vir Gupta, PCS (2024) Under Transfer as Sub Divisional Magistrate, Zira	Assistant Commissioner (General), Moga and in addition Sub Divisional Magistrate, Dharamkot against vacant posts
22.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਦੀਪ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਬਦਲੀ ਅਧੀਨ)	ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Amandeep, PCS (2025) Under Transfer as Assistant Commissioner (General), Amritsar	Secretary, Regional Transport Authority, Ferozepur and in addition Regional Transport Officer, Ferozepur in place of Shri Gurmit Singh, PCS

- ਨੋਟ:- (i) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਾਜਦੀਪ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਦਾ ਹੈਡਕੁਆਰਟਰ ਅਗਲੇ ਹੁਕਮਾਂ ਤੱਕ ਦਫਤਰ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਫਿਕਸ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਅਧਿਕਾਰਨ ਤੁਰੰਤ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨਗੇ।
 - (ii) ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਸਨਮੁੱਖ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੂੰ ਕੋਈ ਤੈਨਾਤੀ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ, ਉਹ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਸੋਨਲ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨਗੇ। ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਦੇ ਹੁਕਮ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
 - (iii) ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਨਾਲ ਖਾਲੀ ਹੋਈਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਕੰਮ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਸਬੰਧਤ ਅਥਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਅੰਦਰੂਨੀ ਪ੍ਰਬੰਧ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
 - (iv) ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ ਤੇ ਤੁਰੰਤ ਜੁਆਇਨ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

Note:-

- (i) The headquarter of Smt. Rajdeep Kaur, PCS (2012) is fixed as Office of Deputy Commissioner, Ferozepur. She shall report to Deputy Commissioner, Ferozepur, immediately.
- (ii) Officer, if any who has not been given any posting shall report to the Secretary, Personnel. Their posting orders shall be issued later.
- (iii) Authorities concerned will make internal arrangements for the disposal of the work of the posts falling vacant as a result of this order.
- (iv) Officers concerned are directed to join their new place of posting, immediately.

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ / Chandigarh 10-05-2025

ਕੇ ਏ ਪੀ ਸਿਨਹਾ / KAP Sinha ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ / Chief Secretary, Govt. of Punjab ਪਿ:ਅੰ:ਨੰ: /Endst No. PERS-IASOP/T/1/2025-3-S/**462** ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ / Dated, Chandigarh: **10-05-2025** ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

A copy is forwarded to the following for information and necessary action: -

- 1. ਸਮੂਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਵਿੱਤੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ/ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ; ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਰਾਜਪਾਲ, ਪੰਜਾਬ; ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ, ਪੰਜਾਬ।
 All the Special Chief Secretaries/ Additional Chief Secretaries/ Principal Secretary to the Government of Punjab; Principal Secretary to the Governor, Punjab; Principal Secretary to the Chief Minister, Punjab;
- 2. ਸਮੂਹ ਮੰਡਲ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਅਤੇ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪੰਜਾਬ। All the Divisional Commissioners and Deputy Commissioners, Punjab;
- 3. ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੀ। The officers concerned.

(ਕੈਲਾਸ਼ ਗੌਤਮ / Kailash Gautam) ਸੁਪਰਡੰਟ / Superintendent

<u>ਅੰਦਰੂਨੀ ਵੰਡ</u>

- ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰਜ ਅਫਸਰ/ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ
- 2. ਨਿੱਜੀ ਸਹਾਇਕ/ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਸੋਨਲ
- 3. ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕੀ ਅਫਸਰ-। ਅਤੇ ॥, ਸੁਪਰਡੰਟ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਸ਼ਾਖਾ, ਏ.ਐਸ.ਆਰ. ਸ਼ਾਖਾ, ਟੇਨਿੰਗ ਸ਼ਾਖਾ ਅਤੇ ਅਮਲਾ-॥ ਸ਼ਾਖਾ;